
 

 

 

Yleislääketieteen erikoislääkärikouluttajien 

koulutus Oulussa 2024 
 

 

Kenelle:  
Koulutus on tarkoitettu perusterveydenhuollossa toimiville yleislääketieteen erikoislääkäreille, jotka aikovat 

ohjata yleislääketieteeseen erikoistuvia lääkäreitä. Koulutukseen voi hakeutua myös yleislääketieteeseen 

erikoistuva lääkäri, joka valmistuu erikoislääkäriksi vuoden 2024 aikana. Aiempaa ohjauskokemusta ei 

tarvita. 

 

Ajankohta:  
Kevään 2024 koulutuspäivät järjestetään 18.3., 29.4. ja 27.5. Syksyn 2024 koulutuspäivien ajankohta 

ilmoitetaan myöhemmin.  

Koulutuspäivät alkavat klo 8.30-9.00 aamukahvilla ja päättyvät klo 16 mennessä. 

 

Paikka:  
Hotelli Lasaretti, Kasarmintie 13 b, Oulu. Huomaathan, että pysäköinti on maksullinen. Ei 

etäosallistumismahdollisuutta. 

 

Sisältö: 
Koulutuksen aikana perehdytään yleislääketieteeseen erikoistuvan lääkärin ohjaamiseen monipuolisesti. 

Koulutus on prosessimuotoinen kestäen noin vuoden ja muodostuen 6 lähipäivästä sekä itsenäisistä 

tehtävistä niiden välissä. Oppimisalustana toimii Oulun Yliopiston Moodlessa oleva koulutuksen 

verkkoalusta, jonne kaikille koulutukseen valituille luodaan koulutuksen ajaksi pääsyoikeudet. Koulutuksen 

hyväksytty suorittaminen edellyttää osallistumista kaikkiin lähipäiviin (ei etäosallistumismahdollisuutta) 

sekä kaikkien itsenäisten tehtävien suorittamista. Yksittäisen poissaolon (esim. sairastapaus) voi korvata 

korvaavalla tehtävällä. 

 

 

 

 



 

 

Tavoitteena on, että koulutuksen käytyään yleislääketieteen erikoislääkärikouluttaja  
 

 Sisäistää ohjauksen merkityksen ammatillisen kasvun tukena  

 Lisää omia valmiuksiaan toimia osaamisperustaisen yleislääketieteen erikoislääkärikoulutuksen 

kouluttajana  

 Rakentaa näkemystään omasta ohjaajuudestaan ja aikuisen oppimisesta  

 Saa valmiuksia havaita ja hahmottaa ohjattavan yksilöllisen kehitysvaiheen  

 Rohkaistuu käyttämään omia ohjaamistaitojaan ohjaustyössään  

 Löytää ohjaamisen tueksi vertaistukea  

 Osaa tarkoituksenmukaisesti käyttää ohjauksen työkaluja 

Lopulliset tavoitteet täsmennetään osallistujien kanssa heidän tarpeidensa ja toiveidensa pohjalta.  

 

Koulutukseen valitaan hakemusten perusteella 24 henkilöä. Täytä hakulomake ja liitä hakemuksen mukaan 

vapaamuotoinen motivaatiokirje, jossa kerrot mahdollisesta tähänastisesta ohjauskokemuksestasi sekä 

motivaatiostasi ja odotuksistasi koulutukseen liittyen.  

Haku koulutukseen päättyy 14.1.24 ja tiedot hyväksymisestä lähetetään kaikille hakijoille hakulomakkeella 

ilmoitettuun sähköpostiin 31.1.24 mennessä. 

 

Hinta:   120 € (+ alv 24%) /koulutuspäivä sis. koulutusmateriaalin, Oulun ylipiston 

Moodlen koulutusalustan sisäänpääsyoikeudet sekä aamu- ja iltapäiväkahvin. 

Lounas on omakustanteinen.  

Majoittuminen:  Majoittumisesta ja matkakustannuksista jokainen vastaa itse tai sopii 

työnantajansa kanssa. Yöpymistä ja majoittumista voi tiedustella Oulun 

keskustan hotelleista muun muassa Hotelli-Ravintola Lasaretti, Scandic Oulu 

City tai Hotelli Lapland.  

Yhteyshenkilöt:  Asiantuntijalääkäri Anna Hynynen (anna.hynynen@pohde.fi), 

asiantuntijalääkäri Maija Bolszak (maija.bolszak@pohde.fi) ja professori 

Markku Timonen (markku.timonen@oulu.fi). 
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